DUEC_Pontets 683xx-684-34-38-41 Ed.30/07/2024 1 / 2
EU Declaration of Conformity
UE Déclaration de conformité
We / Nous
L’EBENOID
1 RUE MONSEIGNEUR ANCEL
69800 SAINT-PRIEST
hereby declare in our sole responsibility, that the product including its variants

Date d’émission des normes
683.34 - 4mm blanc (CHK-4MM)
683.04 - 4mm gris (CHK-4MM)
683.35 - 5mm blanc (CHK-5MM)
683.05 - 5mm gris (CHK-5MM)
683.36 - 6mm blanc (CHK-6MM)
683.06 - 6mm gris (CHK-6MM)
683.37 - 7mm blanc (CHK-7MM)
683.07 - 7mm gris (CHK-7MM)
683.38 - 8mm blanc (CHK-8MM)
683.08 - 8mm gris (CHK-8MM)
683.39 - 9mm blanc (CHK-9MM)
683.09 - 9mm gris (CHK-9MM)
684.34 - 5 à 7mm gris (NC5-7)
684.38 - 7 à 10mm gris (NC7-10)
683.40 - 10mm blanc (CHK-10MM)
683.10 - 10mm gris (CHK-10MM)
683.42 - 12mm blanc (CHK-12MM)
683.12 - 12mm gris (CHK-12MM)
683.14 - 14mm gris (CHK-14MM)
683.16 - 16mm gris (CHK-16MM)
683.18 - 18mm gris (CHK-18MM)
683.19 - 19mm gris (CHK-19MM)
683.20 - 20mm gris (CHK-20MM)
683.22 - 22mm gris (CHK-22MM)
683.29 - 29mm gris (CHK-29MM)
684.41 - 10 à 14mm gris (NC10-14)
DUEC_Pontets 683xx-684-34-38-41 Ed.30/07/2024 2 / 2
Signed for and on behalf of
Signé par et au nom de